
Město Pelhřimov 

 

Obecně závazná vyhláška 

města Pelhřimov č. 2/2012, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 

vyhláška města Pelhřimov č.3/2010 
O ochraně veřejného pořádku spočívající v omezení konzumace alkoholu na veřejném 

prostranství 

a kterou se doplňuje obecně závazná vyhláška č. 3/2007 o ochraně veřejného pořádku a 

čistoty města 

 

Zastupitelstvo města Pelhřimov vydává na základě ustanovení § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 

písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

obecně závaznou vyhlášku 

 

Č.: I: 

Mění se příloha k vyhlášce tak, že: 

1) Bod 11. Dětská hřiště zní: 

„111 - v ulici Boženy Němcové na pozemku p.č. 865/12 

  112 - v ulici Boženy Němcové na pozemku 865/41 

  113 - u ZŠ Pelhřimov Krásovy Domky 989, na pozemcích p.č. 966/18 a  966/19 

  114 - v ulici Lesní na pozemku p.č. 3197/1 

  115 - palisádové v ulici Pražská na pozemcích p.č. 2983/3 a 2983/58 

  116 - Houfy, na pozemku p.č. 2005/20 

  117 - v ulici Táborská u č.p. 1875 a u č.p. 1813, na pozemku p.č. 2983/2 

  118 - v ulici V.B.Juhna na pozemku p.č. 186/1 

  119 - v Rynárecké ulici („u Centrálu“) na pozemku p.č. 1510/1 

  120 - v ulici Čajkovského na pozemku p.č. 1661/16 

  121 - v ulici Družstevní na pozemku p.č. 2701/1 

  122 - v ulici 5. května na pozemku p.č. 986/19 

  123 -  Polní Dvůr, na pozemku p.č. 2344 

  124 - v ulici Pod Floriánem (směrem k rybníku Stráž) na pozemku p.č. 2713/117 

  125 -  u ZŠ Pelhřimov Osvobození 1881 na pozemku p.č. 2983/2, včetně školního 

sportovního areálu“ 

 

2) Doplňuje se bod 12., který zní: 

„Školní sportovní areál při ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 na pozemku p.č. 666, 665“ 

 

Čl.: II: Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení, protože to vyžaduje 

naléhavý obecný zájem. 

   

 

L.S. 

 

 

Leopold Bambula, v.r.                                                                          Ing. Tomáš Dufek, v.r. 

     starosta města                                                                                         místostarosta 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

schváleno: ZM dne 19.06.2012 

vyhlášeno vyvěšením: 20.06.2012 (účinnost) 

sňato: 


